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DEAR COLLEGUES, DEAR FRIENDS 
 

It is a great pleasure and honor for me to stand before you today at this Forum 
of General Practitioners/Family Medicine Physicians of Southeastern Europe, where we 
will discuss topics of great importance to all of us: geriatrics, palliative care, and 
vaccination. 

Family medicine is much more than a specialty – it is the heart of the 
healthcare system. The family doctor is often the first person patients turn to in times 
of fear and uncertainty, and very often the one who stays with them the longest. We do 
not care only for diseases, but for people – for their stories, their families, and their 
lives. 

As the population ages, geriatrics is becoming an inseparable part of our 
everyday work. Caring for older patients means caring with patience, wisdom, and 
compassion. It means looking beyond diagnoses and therapy, and focusing on dignity, 
independence, and quality of life. 

In the care of palliative patients, the role of the family doctor is deeply human. 
When cure is no longer possible, our presence, our words, and our support become the 
most important. Palliative care reminds us why we chose this profession – to relieve 
suffering and to stand by our patients when they need us the most. 

And finally, vaccination – reality or taboo. In a world full of doubts and 
misinformation, the family doctor remains a voice of trust. Through honest 
conversation, empathy, and respect, we help patients make informed decisions – for 
themselves, but also for the community. 

 
Dear colleagues, 

Family medicine requires knowledge, dedication, and above all – humanity. This Forum 
is a reminder of the strength we have when we learn together, support one another, 
and believe in the value of what we do every day. 
Let us continue to be good doctors who care and who make a difference – one patient, 
one family, one moment at a time. 
May the fellowship, the exchange of experiences, and the creation of new friendships 
remain a lasting memory of this event. Your presence will make a significant 
contribution to making this Forum richer in scientific value, unique, and unforgettable. 

prim. d-r Ljubin Shukriev 

ПОЧИТУВАНИ КОЛЕШКИ И КОЛЕГИ, ДРАГИ ПРИЈАТЕЛИ 

Големо задоволство и чест ми е што стојам денес пред Вас на овој 
форум на лекарите по општа/семејна медицина на југоисточна Европа на кој ќе 
разговараме за теми од големо значење за сите нас: геријатријата, палијативата и 
вакцинацијата. 

Семејната медицина е многу повеќе од специјалност – таа е срцето на 
здравствениот систем. Семејниот доктор често е првата личност на која 
пациентот и се обраќа во страв и неизвесност но и тој што останува со него 
најдолго. Ние не се грижиме само за болестите, туку за луѓето - за нивните 
приказни, семејства и животи. 

Со стареењето на населението, геријатријата станува неразделен 
дел од нашата секојдневна работа. Грижата за постарите пациенти, значи 
грижа за трпение, мудрост и сочувство. Тоа значи да гледаме подалеку од 
дијагнозите и терапијата и да се фокусираме на достоинството, независноста и 
квалитетот на живот. 

Во грижата за палијативните пациенти, улогата на семејниот доктор е 
длабоко човечна. Кога лекувањето веќе не е можно, нашето присуство, 
нашите зборови и нашата поддршка стануваат најважни. Палијативната грижа не 
потсетува зошто ја избравме оваа професија – да го олесниме страдањето и да 
бидеме покрај пациентот, кога најмногу му требаме. 

И на крај вакцинацијата – реалност или табу тема. Во свет полн со сомнежи 
и дезинформации, семејниот доктор останува гласот на довербата. Преку искрен 
разговор, емпатија и почит им помагаме на пациентите да донесат информирани 
одлуки – за себе, но и за заедницата. 

Почитувани колеги, 
Семејната медицина бара знаење, посветеност, а пред се – човечност. 

Овој Форум е потсетник за силата што ја имаме кога учиме заедно, кога се 
подржуваме и кога веруваме во вредноста на она што го правиме секој ден 

Да продолжиме да бидеме добри доктори кои се грижат и кои прават 
разлика – еден пациент, едно семејство, во еден момент. 

Дружењето и размената на искуства меѓу себе како и стекнувањето на нови 
пријателства нека останат како трајно сеќавање од овој настан. Присуството на сите 
Вас, ќе даде голем придонес Форумот да биде побогат во научен поглед, 
единствен и незаборавен. 

прим. д-р Љубин Шукриев 
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THURSDAY 11.06.2026 
ЧЕТВРТОК 11.06.2026 

HALL BILJANA / САЛА БИЛЈАНА 
15.00 – 18.00 Registration/Регистрација 
19.30 – 20.30 Opening/Отварање 
19.30 – 19.55 Welcome speech/ Поздравни говори 
19.55 – 20.10 Keynote speaker: Dr Akeem Ali - WHO 

PHC as Gatekeeper of the Health Care System 
Dr Akeem Ali - WHO Representative to North Macedonia and Head 
of the WHO Country Office 
ПЗЗ како чувар на вратата за заштита на здравствениот 
систем – Др Аким Али, Претставник на СЗО за С Македонија и 
директор на канцеларијата на СЗО во земјата 

20.10 Coctail/ Коктел 

FRIDAY 12.06.2026 
ПЕТОK 12.06.2026 

09.00 – 17.00 Registration/ Регистрација 

I. Geriatrics in the work of the general and family physician 
I. Геријатријата во работата на општите и семејните доктори 

HALL BILJANA / САЛА БИЛЈАНА 
A. Session 1 / Сесија 1 

Moderators: Danica Rotar Pavlič i Zaim Jatic 
Модератори: Даница Ротар Павлиќ и Заим Јатиќ 

09.00 – 09.15 Geriatric medicine (geriatrics) in the countries of Southeastern 
Europe 
Danica Rotar Pavlič, Slovenia 
Геријатриска медицина (геријатрија) во земјите од 
Југоисточна Европa 
Даница Ротар – Павлиќ - Словенијa 

09.15 – 09.30 Development of Geriatric Medicine in North Macedonia – Needs, 
Barriers and Implementation 
Biljana Petreska Zovik, N Macedonia 
Развој на геријатриската медицина во С.Македонија потреби, 
бариери и имплементација 
Билјана Петреска Зовиќ, С.Македонија 

09.30 – 09.45 Comprehensive Geriatric Assessment and Management in Family Medicine 
Zaim Jatic, Bosnia and Hercegovina (F BH) 
Сеопфатна геријатриска проценка и менаџмент во семејната 
медицина 
Заим Јатиќ, Босна и Херцеговина (Ф Б и Х) 

09.45 – 10.00 Comprehensive Geriatric Assessment 
Burcu Kayhan Tetik, Turkiye 
Сеопфатна геријатриска проценка 
Бурчу Кајхан Тетик - Турција 

10.00 – 10.10 Disscusion/Дискусија 
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B. Session 2 / Сесија 2 
Moderators: Marta Tundzeva, Jasna Vučak 
Модератори: Марта Тунџева, Јасна Вучак 

10.10 – 10.25 Anticholinergics and Cognitive Impairments in the Elderly 
Marta Tundzeva, N Macedonia 
Антихолинергици и когнитивни нарушувања кај стари лица 
Марта Тунџева, С.Македонија 

10.25 – 10.40 Depression and Anxiety – Similarities and Differences 
Jasna Vučak, Croatia 
Депресија и анксиозност – сличности и разлики 
Јасна Вучак, Хрватска 

10.40 – 10.55 Care of Patients with Dementia in Austria 
Erika Zelko, Thomas Painbauer, Austria 
Грижа за пациенти со деменција во Австрија 
Ерика Зелко, Томас Пајнбауер, Австриja 

10.55 – 11.10 Diabetes mellitus in elderly – Valerija Bralić Lang, Croatia 
Дијабетес кај стари лица – Валерија Бралиќ - Ланг – Хрватска 

11.10 – 11.20 Discussion/Дискусија 
11.20 – 11.40 Break/ Пауза 

C. Session 3 / Сесија 3 PANEL 
 
11.40 – 13.10 Advancing Geriatrics and Palliative Medicine in North 

Macedonia and the Association’s Member Countries 
Развој на геријатријата и палијативната медицина во 
С.Македонија и земјите членки на Асоцијацијата 

Moderators: Danica Rotar Pavlič, Slovenia, Marta Tundzeva, N 
Macedonia 
Participants: Biljana Petreska Zovic, N Macedonia, Lidija Veterovska 
Miljkovic, N Macedonia, Mümtaz Mazıcıoğlu, Turkiye, Mihai Sorin Iacob, 
Romania, Zaim Jatic, B&H (FBH), Rumen Aleksov, Bulgaria, Miloranka 
Petrov Kiurski, Serbia, Valerija Bralić Lang , Croatia 
 
Модератори: 
Даница Ротар Павлиќ, Словенија, Марта Тунџева, С Македонија  
Учесници: Билјана Петреска – Зовиќ, С Македонија, Лидија 
Ветеровска Миљковиќ, С.Македонија, Мумтаз Мазициоглу, Турција, 
Михај Сорин Јакоб, Романија, Заим Јатиќ – БиХ(ФБиХ), 
Румен Алексов, Бугарија, Милоранка Петров – Киурски, Србија, 
Валерија Бралиќ – Ланг, Хрватска 

13.10 – 14.25 – Lunch/ Ручек 

 
II. Тhe Role of General and Family Physicians in Palliative Patient Care 
II. Улогата на општите и семејните доктори во грижата 
за палијативните пациенти 

D. Session 4 / Сесија 4 
14.25 – 14.45 Scaling Point-of-Care Ultrasound in European Primary Care: Building 

a Trainer-of-Trainers Network Aligned with WONCA Europe and 
EFSUMB Standards, Mihai-Sorin Iacob, Andrei Iacob, Silviu Graure 
Проширување на примената на ултразвукот на местото на 
грижа во европската примарна здравствена заштита: 
создавање мрежа за обука на обучувачи усогласена со 
стандардите на WONCA Europe и EFSUMB 
Михаи Сорин Јакоб, Андреи Јакоб, Силвиу Грауре 

14.45 – 15.00 Sexual health: An invisible problem in everyday practice 
Natasa Mrduljas-Đujic 
Сексуално здравје: невидлив проблем во секојдневната пракса 
Наташа Мрдуљаш Џујиќ 

15.00 – 15.15 Cancer Treatment Pain 
Lidija Veterovska Miljkovic , Lidija Pavleska , Marika Ivanovska 
Elena Brezovska , Lazo Jordanovski, Lence Neloska 
Третман на канцер болка 
Лидија Ветеровска Миљковиќ, Лидија Павлеска, Марика 
Ивановска, Елена Брезовска, Лазо Јордановски, Ленче Нелоска 
С Македонија 

15.15 – 15.30 Falls in the elderly - medical causes and preventive measures 
Marija Lazarević, Serbia 
Падови кај постари лица – медицински причини и превентивни мерки 
Марија Лазаревиќ, Србија 

15.30 – 15.45 Disscusion/ Дискусија 
15.45 – 16.10 Keynote speaker 

Tiago Villanueva – President of UEMO, Portugal 
Family Medicine Under Pressure – A European Call to Action – 
Почесен предавач: 
Тиаго Вилануева, Претседател на УЕМО, Португалија - 
Семејната медицина под притисок – европски повик за акција 
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E. Session 5 / Сесија 5 
Moderators: Mümtaz Mazıcıoğlu, Turkiye, Munevera Becarevic BiH (FBH) 
Модератори: Мумтаз Мазициоглу, Турција, Муневера Бечаревиќ, БиХ (ФБХ) 

16.10 – 16.25 Emergencies in palliative care 
Munevera Bećarević, Kovačević Nermin 
Ургентни состојби во палијативната нега 
Муневера Бечaрeвиќ, Ковачевиќ Нермин, Босна и Херцеговина 

16.25 – 16.40  The role of general practitioners in helathy ageing 
Maja Vučković, Snežana Knežević, Dara Punoševac, Kostić Milena 
Улогата на лекарите по општа/семејна медицина 
во здравото стареење 
Маја Вучковиќ, Снежана Кнежевиќ, Дара Пуношевац, 
Костиќ Милена, Србија 

16.40 – 16.55 Frailty and Falls Patients in the Elderly Mümtaz Mazıcıoğlu, Turkyie 
Кревкост и падови кај старите лица – Мумтаз Мазициоглу, Турција 

16.55 – 17.10 Strengthening Primary Palliative Care: Organizational Principles 
for Urban Health Systems 
Džanana Jatić, BiH (FBH) 
Зaјакнување на примарната палијативна грижа: организациски 
принципи за урбани здравствени системи 
Џанана Јатиќ, БиХ (ФБХ) 

17.10 – 17.20 Discussion/Дискусија 
17.20 – 17.35 Break/Пауза 

F. Session 6 / Сесија 6 
Moderators: Miloranka Petrov Kiurski, Serbia, Güzin Zeren Öztürk, Turkyie 
Модератори: Милоранка Петров Киурски, Србија, Гузин Зерен Озтурк – Турција 

17.35 – 17.50 Quality of life of patients with polypharmacy 
Miloranka Petrov Kiurski, Serbia 
Квалитет на живот на пациенти со полифармација 
Милоранка Петров Киурски, Србија 

17.50 – 18.05 Oral Care in the Dying Elderly 
Güzin Zeren Öztürk, Turkyie 
Орална нега кај постари лица на крајот на животот 
Гузин Зерен Озтурк – Турција 

18.05 – 18.20 Malnutrition in elderly patients 
Roberta Marković Štimac, Nina Bašić-Marković 
Малнутриција кај постари лица 
Роберта Марковиќ – Штимац, Нина Башиќ Марковиќ - Хрватска 

18.20 – 18.35 Incontinence in older adults 
Veronika Jeličić Gaurina, Roberta Marković Štimac, Nina Bašić-Marković 
Инконтиненција кај стари лица 
Вероника Јеличиќ – Гаурина, Роберта Марковиќ – Штимац, 
Нина Башиќ Марковиќ - Хрватска 

18.35 – 18.45 – Discussion/Дискусија 
18.45 Dinner /Вечера 

HALL KING SAMOIL / САЛА ЦАР САМОИЛ 
Workshop / Работилница 1 

10.00 – 12.00 Triage in geriatrics at the primary care level 
Тријажа во геријатрија на примарно ниво 

Workshop / Работилница 2 
15.00 – 17.00 Emergency conditions in geriatrics at the primary care level 

Ургетни состојби во геријатрија на примарно ниво 

SATURDAY 13.06.2026 
САБОТА 13.06.2026 

09.00 – 17.00 Registration/ Регистрација 

HALL BILJANA/ САЛА БИЛЈАНА 
III. Vaccination – reality or taboo 
III. Вакцинација – потреба или табу 

G. Session 7 / Сесија 7 
Moderators: Nena Kopčavar Guček, Slovenia, Dragan Gjorgjievski, 
N Macedonia 
Модератори: Нена Копчавар - Гучек – Словенија, 
Драган Ѓорѓиевски, Северна Македонија 

09.00 – 09.30 Keynote speaker-Prof. d-r Esra Saatçı, representative of WONCA Europe 
Digital Media; Disinformation, Anti-Vaccination and Building Trust 
in the Community 
Почесен предавач - проф Есра Саатчи, Претставник на WONCA Europe 
Дигитални медиуми, дезинформации – антиваксерство и 
градење доверба во заедницата 

09.30 – 09.45 The role of the family doctor in the promotion of vaccination 
and its importance 
Dragan Gjorgjievski, N Macedonia 
Улогата на семејниот доктор во промоција на вакцинацијата и 
нејзино значење 
д-р сц Драган Ѓорѓиевски, Северна Македонија 
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09.45 – 10.00 Vaccination in vulnerable groups - children, the elderly, 
and chronic patients 
Nena Kopčavar Guček, Slovenia 
Вакцинација кај ранливи групи – деца, стари лица и хронично болни 
Нена Копчавар - Гучек - Словенија 

10.00 – 11.30  Roundtable – HPV Vaccine: Experiences, Need, Coverage, 
Mandatory Status, Barriers in the Member Countries 
of the Association 
Moderator: Aleksandra Grozdanova 
Округла маса – ХПВ Вакцина – искуства потреба, опфатеност, 
задолжителност, бариери во земјите членки на Асоцијацијата 
Модератор проф.д-р Александра Грозданова 

Participants: Hristo Dimitrov, Bulgaria, Dragana Balanovic Trifunovic, Serbia, 
Tiago Villaneuva, Portugal, Dimitrije Jakovlevic, Finland, Drasko Kupresak, 
Bosnia and Hercegovina, Republika Srpska, Thomas Painbauer, Austria, 
Jasna Vučak, Croatia, Mihai Sorin Iacob, Romania, Güzin Zeren Öztürk, 
Turkyie 
Учесници: Христо Димитров, Бугарија, Драгана Балановиќ Трифуновиќ, 
Србија,Тиаго Виланеува, Португалија, Димитрије Јаковлјевик, Финска, 
Драшко Купрешак БиХ( РС), Томас Пајнбауер, Австрија, Јасна Вучак, 
Хрватска, Михаi Сорин Јакоб, Романија, Гузин Зерен Озтурк, Турција 

Symposium „ALKALOID CONS – MSD”/ СИМПОЗИУМ “АЛКАЛОИД КОНС – МСД” 
11.30 – 12.30 Dr Irena Shuplinovska Jordanovska 

Clinical hospital Acibadem Sistina, Skopje 
Др Ирена Шуплиновска Јордановска 
Клиничка болница Аџибадем Систина Скопје 
Dr Sotir Roni – Hospital Fertility Bitola 
Др Сотир Ропи – Болница Плодност Битола 

12.30 – 12.45 Pаuse / Пауза 

Session Vaccination 8 / Сесија Вакцинација 8 
Moderators: Sashka Janevska, N.Macedonia, Mira Kish Veljkovic, Serbia 
Модератори: Сашка Јаневска, С.Македонија, Мира Киш Вељковиќ Србија 

12.45 – 13.00 Viruses, 1 Vaccine – The Power of MMR 
Dr. Arjeta Hasani, PHI University Clinic for Pediatrics, Skopje 
Вируси 1 вакцина – силата на МРП 
Др Арјета Хасани, ЈЗУ УК по педијатрија, Скопје 

13.00 – 13.15 From High-Risk Groups to All Infants – The Future of RSV Prevention 
Prof. Dr. Nikolina Zdravevska, PHI University Clinic for Pediatrics, 
Skopje 

Од високоризични групи до сите доенчиња – иднината на РСВ 
превенцијата 
Проф др Николина Здравевска, ЈЗУ УК по педијатрија, Скопје 

13.15 – 13.30 Medical Importance and Safety of the 15-valent Pneumococcal Vaccine 
Prof. Dr. Katerina Boshkovska, PHI University Clinic for Respiratory 
Diseases in Children Kozle, Skopje 
Медицинско значење и безбедност на 15 валентна 
пневмококна вакцина 
Проф др Катерина Бошковска, ЈЗУ УК за белодробни болести кај 
деца – Козле, Скопје 

13.30 – 13.45 The Place and Role of the Rotavirus Vaccine in the Immunization Process 
Dr. Aleksandar Sajkovski, Acibadem Sistina Clinical Hospital, Skopje 
Место и улога на рота вирус вакцина во процесот на 
имунизација 
Др Александар Сајковски, Клиничка болница Аџибадем Систина Скопје 

13.45 – 14.00 Immunization Coverage in the Republic of North Macedonia for 2025 
Dr. Kristina Stavridis, Institute of Public Health of the Republic of 
North Macedonia 
Опфатна имунизација во РС Македонија за 2025 
др Кристина Ставридис, Институт за јавно здравје на РС Македонија 

14.00 – 14.10 Discussion/ Дискусија 
14.10-15.00 Lunch/ Ручек 

Session 9 / Сесија 9 - Free topics / Слободни теми 
Moderators: Valerija Bralić Lang, Croatia, Burcu Kayhan Tetik, Turkiye 
Модератори: Валерија Бралиќ Ланг, Хрватска, Бурчу Кајхан, Турција 

  
15.00 – 15.15 EQUAL-Health Erasmus + project 

Ljubin Shurkiev Zalika Klemenc Ketiš, Uroš Zafošnik, 
Biljana Tanevska Andonova, Katarina Stavrikj 
EQUAL-Health Erasmus + проект 
Љубин Шукриев, Залика Клеменц Кетиш, Урош Зафошник, 
Билјана Таневска Андонова, Катарина Ставриќ 

15.15 – 15.35 Geriatric Syndromes – A Contemporary Approach 
Dimitrije Jakovljevic, Finland 
Геријатриски синдроми – современ пристап 
Димитрије Јаковљевиќ, Финска 

15.35 – 15.55 Artificial intelligence for active and healthy ageing 
Ninoslav Marina, Magdalena Punceva, Liang Zhou, Rumen Mironov, 
Ivo Draganov and Baoqiang Guo 
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Вештачка интелигенција за активно и здраво стареење 
Нинослав Марина, Магдалена Пунчева, Лианг Џоу, 
Румен Миронов, Иво Драганов и Баочјанг Гуо 

15.55-16.10 Palliative Patients and Their Rights – Healthcare Workers 
as Patient “Advocates” 
Sashka Janevska, Katerina Kovachevikj, Ljubin Shukriev, 
Marta Tundzheva, Katarina Stavrikj 
Палијативни пациенти и нивните права-здравствените 
работници како ,,адвокати” на пациентите 
Сашка Јаневска, Катерина Ковачевиќ, Љубин Шукриев, 
Марта Тунџева, Катарина Ставриќ 

16.10 – 16.25 Social prescribing in geriatrics 
Snežana Knežević, Maja Vučković, Kostić Milena, Dara Punoševac 
Социјално пропишување во геријатријата 
Снежана Кнежевиќ, Маја Вучковиќ, Милена Костиќ, 
Дара Пуношевац 

16.25 – 16.40 Дискусија 
Moderators: Verica Petrović, BiH (RS), Marija Lazarevic, Serbia 
Модератори: Верица Петровиќ, БиХ (РС), Марија Лазаревиќ, Србија 

16.40 – 17.00 Assessment of  cardiovascular risk in adult asymptomatic persons 
registered in the family medicine of the Banja Luka health center 
Verica Petrović, Nevena Todorović, Nataša Pilipović Broćeta, 
Anđelka Kojić, Miloš Čović 
Проценка на кардиоваскуларен ризик кај возрасни 
асимптоматски лица регистрирани во семејната медицина во 
Здравствен дом на Бања Лука 
Верица Петровиќ, Невена Тодоровиќ, Наташа Пилиповиќ 
Броќета, Анѓелка Којиќ, Милош Човиќ 

17.00 – 17.15 Advanced destructive arthritis of a hand in a a patient refusing a 
hospital treatment - diagnostic and ethical challenges 
Divna Simovic, Serbia 
Напреднатa деструктивен артритис на рака кај пациент кој 
одбива болничко лекување – дијагностички и етички предизвици 
Дивна Симовиќ, Србија 

17.15 – 17.30 Assessment of cognitive functionsin the elderly 
population in the family doctor’s office 
Nataša Pilipović-Broćeta, Daliborka Gamber, Nevena Todorović, 
Tijana Pejić, Verica Petrović, Banja Luka, Republika Srpska, BiH 

Проценка на когнитивните функции кај постарата 
популација во ординација на семеен лекар 
Наташа Пилиповиќ-Броќета, Далиборка Гамбер, Невена 
Тодоровиќ, Тијана Пејиќ, Верица Петровиќ, Бања Лука, 
Република Српска, БиХ 

17.30 – 17.45 Abdominal aortic aneurysm – case report 
Danijel Atijas, Doboj, Republika Srpska, Bih 
Абдоминална аортна аневризма – приказ на случа 
Данијел Атијас, Добој, Република Српска, Бих 

17.45 – 18.00 The social worker’s approach to an elderly person in conditions 
of extra-familial care 
Dobrila Bajlozova, N Macedonia 
Пристапот на социјалниот работник кон старо лице во услови 
на вон семејна заштита 
Добрила Бајлозова, РС Македонија 

18.00 – 18.15 Modern Unobtrusive Technologies for Home Monitoring 
Anastazija Kovachevikj, Katerina Kovachevikj, Sashka Janevska, 
Marta Tundzeva, Nevena Ackovska, R N Macedonia 
Современи ненаметливи технологии за мониторинг во 
домашни услови 
Анастазија Ковачевиќ, Катерина Ковачевиќ, Сашка Јаневска, 
Марта Тунџева, Невена Ацковска 

18.15 – 18.30 Disscussion / Дискусија 
20.00 Gala dinner / Свечена вечера 

HALL BANQUET / САЛА БАНКЕТ 
17.00 – 18.30 Annual meeting AGPFMSEE 

Годишно собрание на Асоцијацијата 

HALL KING SAMOIL / САЛА ЦАР САМОИЛ 
Workshop/ Работилница 3 
10.00 – 12.00 Triage in geriatrics at the primary care level 

Тријажа во геријатрија на примарно ниво 
Workshop / Работилница 4 
15.00 – 17.00 Emergency conditions in geriatrics at the primary care level 

Ургетни состојби во геријатрија на примарно ниво 

SUNDAY 14.06.2026 
НЕДЕЛА 14.06.2026 

09.00 – 10.30 Closing ceremony 
Затворање 
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